
活力成家 第1頁／共4頁

DM Code：2024.11版

商品名稱：法商法國巴黎人壽愛有靠３防癌三年定期健康保險（IS3CA）

給付項目：初次罹患癌症（初期）或癌症（輕度）保險金、初次罹患癌
症（重度）保險金、初次罹患特定癌症（重度）醫療保險金

備查文號：民國114年03月07日 巴黎壽字第1140000196號

本商品保險期間為3年期且不保證續保。
本商品癌症之等待期為契約生效日起持
續九十日。

法國巴黎人壽

★ 法國巴黎人壽資訊公開說明文件，請查閱法國巴黎人壽網址https://life.cardif.com.tw/，或洽免付費服務專線0800-012-899。 愛有靠3 第1頁／共4頁

DM Code：2026.01版

投保規則
18足歲至70歲
3年期（非保證續保）；最高可續保至保險年齡77歲
最低30萬、最高100萬。（投保金額以每10萬元為單位）
躉繳

銀行匯款、信用卡繳款、帳戶自動轉帳

銀行匯款、帳戶自動轉帳，可享1%保費折扣

投保年齡

保險期間

保險金額

繳別

繳費方式

保費折扣

非保證續保 

本商品之保險期間為三年且不保證續保，本商

品續保時，按續保生效當時依規定陳報主管機

關之費率及被保險人年齡重新計算保險費，但

不得針對個別被保險人身體狀況調整之。要保

人如不同意該重新計算後之保險費，本商品保

險效力至保險期間屆滿後即行終止。

初次罹患癌症（初期）或癌症（輕度）保險金

初次罹患癌症（重度）保險金

初次罹患特定癌症（重度）醫療保險金

所繳保險費x1.1倍

所繳保險費x1.1倍

-

保險金額x20%

保險金額x100%

保險金額x50%

保障項目

保障項目
診斷確定日對應之給付金額

投保後第2保單年度及之後保單年度投保後第1保單年度內

1

2

3

專案特色

一次保障三年
保障有靠3

罹患癌症時
整筆給付保險金

給付涵蓋初期、
輕度、重度及特定癌症

註：各項保險金終身以給付一次為限。



愛有靠3 第2頁／共4頁

範例說明

癌症定義

40歲歐先生於銀行擔任理財專員，常常日夜顛倒工作且三餐不定時，為避免日後造成家人負擔，選擇投保「愛有靠3防癌三
年定期健康保險（IS3CA）」100萬元，保險費用13,500元，以帳戶自動轉帳享保費1%折扣，實際應繳保費為13,365元。

若於投保後第1保單年度內，經醫生診斷初次罹患癌症，以下列情境為例：

註1：以上各項保險金給付以保險金額100萬元為例，詳細保障項目說明及限制請以保單條款為準。
註2：本商品癌症之等待期為契約生效日起持續九十日，詳細內容請參閱保單條款。
註3：各項保險金終身以給付一次為限。

若於投保後第2保單年度及之後保單年度，經醫生診斷初次罹患癌症，以下列情境為例：

最高給付金額

120萬元

「癌症」係指被保險人經由醫院醫師之病理診斷組織細胞有惡性細胞不斷生長、擴張及對組織侵害的
特性之惡性腫瘤或惡性白血球過多症，經病理檢驗確定符合最近採用之「國際疾病傷害及死因分類
標準」版本歸屬於惡性腫瘤或原位癌之疾病。

符合「國際疾病傷害及死因分類標準」且非屬「癌症（初期）」及「癌症（輕度）」之下列疾病：
1.口腔、口咽及下咽（主唾液腺、鼻咽除外）惡性腫瘤。2.結腸、直腸、乙狀結腸連結部及肛門惡
性腫瘤。3.肝及肝內膽管惡性腫瘤。4.肺、支氣管及氣管惡性腫瘤。5.女性乳房惡性腫瘤。
6.子宮頸及未明示部位子宮惡性腫瘤。7.子宮體惡性腫瘤。8.卵巢、輸卵管及寬韌帶惡性腫瘤。

癌症
（初期）

癌症
（輕度）

癌症
（重度）

特定
癌症

1.原位癌或零期癌。2.第一期惡性類癌。
3.第二期（含）以下且非惡性黑色素瘤之皮膚癌（包括皮膚附屬器癌及皮纖維肉瘤）。

1.慢性淋巴性白血病第一期及第二期（按Rai氏的分期系統）。
2.10公分（含）以下之第一期何杰金氏病。3.第一期前列腺癌。4.第一期膀胱乳頭狀癌。
5.甲狀腺微乳頭狀癌（微乳頭狀癌是指在甲狀腺內1公分（含）以下之乳頭狀癌）。
6.邊緣性卵巢癌。7.第一期黑色素瘤。8.第一期乳癌。9.第一期子宮頸癌。10.第一期大腸直腸癌。

癌症（初期）和癌症（輕度）以外之癌症。

如初次罹患重度癌症

且同時符合「特定癌症」定義，則另再給付：

初次罹患特定癌症（重度）醫療保險金

保險金額x50%＝50萬元

保險年齡41歲（第2保單年度）

初次罹患癌症（初期）

或癌症（輕度）保險金

保險金額x20%＝20萬元

初次罹患癌症（重度）保險金

保險金額x100%＝100萬元

診斷確定初次罹患癌症（重度）者，

依規定給付初次罹患癌症（重度）保

險金後，本商品之效力即行終止。

保險年齡40歲（第1保單年度）

初次罹患癌症（初期）

或癌症（輕度）保險金

所繳保險費x1.1倍
＝14,850元

最高給付金額

29,700元

初次罹患癌症（重度）保險金

所繳保險費x1.1倍＝14,850元

診斷確定初次罹患癌症（重度）者，
依規定給付初次罹患癌症（重度）保
險金後，本商品之效力即行終止。

初次罹患重度癌症3個月後初次罹患初期或輕度癌症

初次罹患重度癌症3個月後初次罹患初期或輕度癌症

如同時符合

「特定癌症」定義

最高給付金額

170萬元
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保險費率表 

本商品為躉繳三年期商品，係採用自然費率，實際所繳保險費以續保當時之費率及被保險人年齡重新計算保險費，且因首

次投保時（第1年）與續保時（第4年及以後）保障不相同，故投保與續保時的保險費費率會因保障不同而有差距，其所適
用的費率表不同。

投保年齡 男性 女性

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

投保年齡

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

投保年齡

61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
-
-
-

女性 女性男性 男性

＊本商品之保險期間為三年，保險期間屆滿後不保證續保，續保時按續保生效當時依規定陳報主管機關之費率及被保險人

年齡重新計算保險費（但不針對個別被保險人身體狀況調整之），請謹慎投保。

投保年齡 男性 女性

18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

投保年齡

36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

投保年齡

54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
-

女性 女性男性 男性

首次投保（第1年）時所適用之費率（投保費率）

續保時（第4年及以後）所適用之費率（續保費率）

10
11
12
13
15
17
18
20
23
26
29
32
35
40
47
54
61
68

19
22
24
27
29
33
37
41
46
51
58
66
77
87
98
111
129
150
171
192

217
245
276
308
339
373
410
449
489
528
569
613
658
703
748
796
847
901
955

1,008

354
386
422
457
492
525
554
580
606
631
656
678
699
720
741
765
792
821
851
880

32
37
44
51
59
68
78
91

103
116
130
146
163
180
197
217
241
269
296
323

79
93

107
121
135
152
173
194
215
236
260
287
313
340
366
395
426
456

487
517
551
588
625
662
699
740
785
830
875
919
964

1,008
1,051
1,094
1,136

-

15
17
19
22
27
32
36
41
48
56
64
73
81
91

102
114
125
137

152
170
189
207
225
247
271
295
319
343
364
381
399
416
434
450
464
479

493
507
524
544
565
585
605
627
652
676
700
723
746
766
786
805
825

-

1,066
1,127
1,192
1,257
1,321
1,384
1,448
1,510
1,572
1,632
1,696
1,762
1,830
1,898
1,965
2,025
2,080

-
-
-

911
945
980

1,014
1,049
1,082
1,113
1,142
1,171
1,200
1,233
1,272
1,315
1,358
1,401
1,443
1,485

-
-
-

單位：每萬元保險金額之保費／新臺幣（元）

單位：每萬元保險金額之保費／新臺幣（元）



註：根據上表顯示，提前終止契約對保戶是不利的。

商品
法商法國巴黎人壽愛有靠3

防癌三年定期健康保險

最高費用率

36.0%

最低費用率

31.5%

1. 消費者投保前應審慎了解本保險商品之承保範圍、除外
不保事項及商品風險，相關內容均詳列於保單條款及相
關銷售文件，如有疑義請洽詢銷售人員以詳細說明。

2. 本商品於訂立契約前應提供要保人條款樣本且不低於三日之
審閱期間。

3. 本商品癌症之等待期為契約生效日起持續九十日。
4. 本商品經法國巴黎人壽合格簽署人員檢視其內容業已符合一

般精算原則及保險法令，惟為確保權益，基於保險公司與消
費者衡平對等原則，消費者仍應詳加閱讀保險單條款與相關
文件，審慎選擇保險商品。本商品如有虛偽不實或違法情
事，應由法國巴黎人壽及負責人依法負責。

5. 投保後解約可能不利消費者，請慎選符合需求之保險商品。
6. 投保後解約時，將無法領回全部保險費，解約金之計算說

明，請詳細參閱保單條款。
7. 本商品保險期間為三年期，保險期間屆滿後不保證續保，該

續保費率將依續保生效當時本商品最近一次陳報主管機關之
費率重新計算。

8. 保險契約各項權利義務皆詳列於保單條款，消費者務必詳加
閱讀了解，並把握保單契約撤銷之時效（收到保單翌日起算
十日內）。

9. 本保險為不分紅保單，不參加紅利分配，並無紅利給付項目。
10.本商品為保險商品，依保險法及相關規定受「人身保險安定

基金」保障。
11.本商品為保險商品，非存款商品，無受「存款保險」保障。
12.消費者於購買本商品前，應詳閱各種銷售文件內容，本商

品之預定費用率（預定附加費用率）請詳下表；如要詳細
了 解 其 他 相 關 資 訊 ， 請 查 閱 法 國 巴 黎 人 壽 網 址
https://life.cardif.com.tw/，或洽免付費服務專線
0800-012-899，以保障您的權益。

13.人壽保險之死亡給付及年金保險之確定年金給付於被保
險人死亡後給付於指定受益人者，依保險法第一百十二
條規定不得作為被保險人之遺產，惟如涉有規避遺產稅
等稅捐情事者，稽徵機關仍得依據有關稅法規定或納稅
者權利保護法第七條所定實質課稅原則辦理。相關實務
案例請至法國巴黎人壽官網https://life.cardif.com.tw/
查閱。

14.本簡介僅供參考，詳細保單內容以保單條款為準，
客戶投保前應詳細閱讀保單條款內容。

15.稅法相關規定或解釋與實質課稅原則認定，可能影響本
商品所涉之給付金額及稅賦。

16.本商品由與法國巴黎人壽合作之各保險代理人或保險經
紀人為本商品之行銷通路。各辦理單位備有法國巴黎人
壽之保單條款，要保人須仔細閱讀，商品詳細內容以保
單條款為準。

17.本商品係由法國巴黎人壽提供並負擔基於保險契約所生
之權利義務，與法國巴黎人壽合作之各保險代理人或保
險經紀人協助招攬及代收保費（含保險文件之轉交），
承保與否及保險給付之責任由法國巴黎人壽負責，惟各
保險代理人或保險經紀人並不因此而與法國巴黎人壽成
立合夥或僱傭等任何關係。

18.本商品之紛爭處理及申訴管道：法國巴黎人壽免費申訴
電話：0800-012-899、傳真電話：02-6636-3457、電
子信箱（email）：group_assurance_tw_paris-
life@tw.cardif.com。

19.本商品之商品特性可銷售予高齡客戶（達65（含）歲以
上之要保人、被保人或付款人），銷售人員須充分了解
客戶特性，並填寫高齡投保評估量表，若評估結果顯示
其具有欠缺辨識不利投保權益之能力及投保保險商品適
合性，本公司不予承保，核保與否依法國巴黎人壽最終
核保結果為準。

注意事項 

揭露事項

依據113年7月16日金管保壽字第11304922511號令，本商品各保單年度末之解約金與加計利息之應繳保險費累積值之差異情形，依下列
公式揭露：

CVm：第m保單年度之年末解約金。
Divt：第t保單年度之可能紅利金額。因本險為不分紅保單，故此值為零。
GPt：第t保單年度之年繳保險費。
Endt：第t保單年度之生存保險金。因本險為定期保險，故此值為零
＊依被保險人性別，提供下方三個年齡第m保單年度末之保險商品成本分析表，m=1/2/3

GPt（1+i）m-t+1

CVm +     Divt（1+i）m-t  +    Endt（1+i）m-t

法商法國巴黎人壽愛有靠3防癌三年定期健康保險

性別 年齡
1年 2年 3年

男

女

保單年度（保險期間3年）

18
35
65
18
35
65

62.80%
59.10%
58.20%
61.40%
58.50%
57.90%

32.40%
30.70%
30.00%
32.20%
30.20%
29.50%

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

i：前一日曆年度之十二個月台灣銀行、第一銀行與合作金庫三家行庫每月初（每月第一個營業日）牌告之二年期定期儲蓄存款最高年利率之平均值。 i為1.75%。

法國巴黎人壽，來自法國的銀行保險專家
法國巴黎人壽，隸屬歐洲領導品牌法國巴黎銀行集團，提供儲蓄型與保

障型商品等保險服務，在台灣與超過50家的金融機構合作，是投資型保

險和信用保障保險在銀行保險通路的領導者。

法商法國巴黎人壽保險股份有限公司台灣分公司
110 台北市信義區信義路五段7號79樓

0800-012-899
DM Code：2026.01版                愛有靠3 第4頁/共4頁


