

愛有靠3[♥]



商品名稱：法商法國巴黎人壽愛有靠3 防癌三年定期健康保險 (IS3CA)
 紿付項目：初次罹患癌症(初期)或癌症(輕度)保險金、初次罹患癌症(重度)保險金、初次罹患特定癌症(重度)醫療保險金
 備查文號：民國114年03月07日 巴黎壽字第1140000196號

本商品保險期間為3年期且不保證續保。
 本商品癌症之等待期為契約生效日起持續九十日。



♥ 專案特色

給付涵蓋初期、
輕度、重度及特定癌症

罹患癌症時
整筆給付保險金

一次保障三年
保障有靠3

♥ 保障項目

保障項目	診斷確定日對應之給付金額	
	投保後第1保單年度內	投保後第2保單年度及之後保單年度
① 初次罹患癌症(初期)或癌症(輕度)保險金	所繳保險費 × 1.1倍	保險金額 × 20%
② 初次罹患癌症(重度)保險金	所繳保險費 × 1.1倍	保險金額 × 100%
③ 初次罹患特定癌症(重度)醫療保險金	-	保險金額 × 50%

註：各項保險金終身以給付一次為限。

♥ 投保規則

投保年齡	18足歲至70歲
保險期間	3年期 (非保證續保)；最高可續保至保險年齡77歲
保險金額	最低30萬、最高100萬。(投保金額以每10萬元為單位)
繳別	躉繳
繳費方式	銀行匯款、信用卡繳款、帳戶自動轉帳
保費折扣	銀行匯款、帳戶自動轉帳，可享1%保費折扣

♥ 非保證續保

本商品之保險期間為**三年且不保證續保**，本商品續保時，按續保生效當時依規定陳報主管機關之費率及被保險人年齡重新計算保險費，但**不得針對個別被保險人身體狀況調整之**。要保人如不同意該重新計算後之保險費，本商品保險效力至保險期間屆滿後即行終止。

範例說明

40歲歐先生於銀行擔任理財專員，常常日夜顛倒工作且三餐不定時，為避免日後造成家人負擔，選擇投保「愛有靠3防癌三年定期健康保險（IS3CA）」100萬元，保險費用13,500元，以帳戶自動轉帳享保費1%折扣，實際應繳保費為13,365元。

 若於**投保後第1保單年度內**，經醫生診斷初次罹患癌症，以下列情境為例：

保險年齡40歲（第1保單年度）

初次罹患初期或輕度癌症

3個月後 >

初次罹患重度癌症

初次罹患癌症（初期）
或癌症（輕度）保險金
所繳保險費x1.1倍
 $= 14,850 \text{ 元}$



初次罹患癌症（重度）保險金
所繳保險費x1.1倍 = 14,850元



診斷確定初次罹患癌症（重度）者，依規定給付初次罹患癌症（重度）保險金後，本商品之效力即行終止。



最高給付金額
29,700元

 若於**投保後第2保單年度及之後保單年度**，經醫生診斷初次罹患癌症，以下列情境為例：

保險年齡41歲（第2保單年度）

初次罹患初期或輕度癌症

3個月後 >

初次罹患重度癌症

初次罹患癌症（初期）
或癌症（輕度）保險金
保險金額x20% = 20萬元



初次罹患癌症（重度）保險金
保險金額x100% = 100萬元

如初次罹患重度癌症
且同時符合「特定癌症」定義，則另再給付：
初次罹患特定癌症（重度）醫療保險金
保險金額x50% = 50萬元



診斷確定初次罹患癌症（重度）者，依規定給付初次罹患癌症（重度）保險金後，本商品之效力即行終止。



最高給付金額
120萬元

如同時符合
「特定癌症」定義
最高給付金額
170萬元

註1：以上各項保險金給付以保險金額100萬元為例，詳細保障項目說明及限制請以保單條款為準。

註2：本商品癌症之等待期為契約生效日起持續九十日，詳細內容請參閱保單條款。

註3：各項保險金終身以給付一次為限。

癌症定義

「癌症」係指被保險人經由醫院醫師之病理診斷組織細胞有惡性細胞不斷生長、擴張及對組織侵害的特性之惡性腫瘤或惡性白血球過多症，經病理檢驗確定符合最近採用之「國際疾病傷害及死因分類標準」版本歸屬於惡性腫瘤或原位癌之疾病。



癌症（初期） 1.原位癌或零期癌。2.第一期惡性類癌。
3.第二期（含）以下且非惡性黑色素瘤之皮膚癌（包括皮膚附屬器癌及皮纖維肉瘤）。

癌症（輕度） 1.慢性淋巴性白血病第一期及第二期（按Rai氏的分期系統）。
2.10公分（含）以下之第一期何杰金氏病。3.第一期前列腺癌。4.第一期膀胱乳頭狀癌。
5.甲狀腺微乳頭狀癌（微乳頭狀癌是指在甲狀腺內1公分（含）以下之乳頭狀癌）。
6.邊緣性卵巢癌。7.第一期黑色素瘤。8.第一期乳癌。9.第一期子宮頸癌。10.第一期大腸直腸癌。

癌症（重度） 癌症（初期）和癌症（輕度）以外之癌症。

特定癌症 符合「國際疾病傷害及死因分類標準」且非屬「癌症（初期）」及「癌症（輕度）」之下列疾病：
1.口腔、口咽及下咽（主唾液腺、鼻咽除外）惡性腫瘤。2.結腸、直腸、乙狀結腸連結部及肛門惡性腫瘤。3.肝及肝內膽管惡性腫瘤。4.肺、支氣管及氣管惡性腫瘤。5.女性乳房惡性腫瘤。
6.子宮頸及未明示部位子宮惡性腫瘤。7.子宮體惡性腫瘤。8.卵巢、輸卵管及寬韌帶惡性腫瘤。

心愛 保險費率表

本商品為躉繳三年期商品，係採用自然費率，實際所繳保險費以續保當時之費率及被保險人年齡重新計算保險費，且因**首次投保時（第1年）與續保時（第4年及以後）**保障不相同，故投保與續保時的保險費費率會因保障不同而有差距，其所適用的費率表不同。

首次投保（第1年）時所適用之費率（投保費率）

單位：每萬元保險金額之保費／新臺幣(元)

投保年齡	男性	女性	投保年齡	男性	女性	投保年齡	男性	女性
18	10	15	36	79	152	54	487	493
19	11	17	37	93	170	55	517	507
20	12	19	38	107	189	56	551	524
21	13	22	39	121	207	57	588	544
22	15	27	40	135	225	58	625	565
23	17	32	41	152	247	59	662	585
24	18	36	42	173	271	60	699	605
25	20	41	43	194	295	61	740	627
26	23	48	44	215	319	62	785	652
27	26	56	45	236	343	63	830	676
28	29	64	46	260	364	64	875	700
29	32	73	47	287	381	65	919	723
30	35	81	48	313	399	66	964	746
31	40	91	49	340	416	67	1,008	766
32	47	102	50	366	434	68	1,051	786
33	54	114	51	395	450	69	1,094	805
34	61	125	52	426	464	70	1,136	825
35	68	137	53	456	479	-	-	-

續保時（第4年及以後）所適用之費率（續保費率）

單位：每萬元保險金額之保費／新臺幣(元)

投保年齡	男性	女性	投保年齡	男性	女性	投保年齡	男性	女性
21	19	32	41	217	354	61	1,066	911
22	22	37	42	245	386	62	1,127	945
23	24	44	43	276	422	63	1,192	980
24	27	51	44	308	457	64	1,257	1,014
25	29	59	45	339	492	65	1,321	1,049
26	33	68	46	373	525	66	1,384	1,082
27	37	78	47	410	554	67	1,448	1,113
28	41	91	48	449	580	68	1,510	1,142
29	46	103	49	489	606	69	1,572	1,171
30	51	116	50	528	631	70	1,632	1,200
31	58	130	51	569	656	71	1,696	1,233
32	66	146	52	613	678	72	1,762	1,272
33	77	163	53	658	699	73	1,830	1,315
34	87	180	54	703	720	74	1,898	1,358
35	98	197	55	748	741	75	1,965	1,401
36	111	217	56	796	765	76	2,025	1,443
37	129	241	57	847	792	77	2,080	1,485
38	150	269	58	901	821	-	-	-
39	171	296	59	955	851	-	-	-
40	192	323	60	1,008	880	-	-	-

* 本商品之保險期間為三年，保險期間屆滿後不保證續保，續保時按續保生效當時依規定陳報主管機關之費率及被保險人年齡重新計算保險費（但不針對個別被保險人身體狀況調整之），請謹慎投保。

揭示事項

依據113年7月16日金管保壽字第11304922511號令，本商品各保單年度末之解約金與加計利息之應繳保險費累積值之差異情形，依下列公式揭露：

CV_m：第m保單年度之年末解約金。

Div_t：第t保單年度之可能紅利金額。因本險為不分紅保單，故此值為零。

GP_t：第t保單年度之年繳保險費。

End_t：第t保單年度之生存保險金。因本險為定期保險，故此值為零

* 依被保險人性別，提供下方三個年齡第m保單年度末之保險商品成本分析表，m=1/2/3

i：前一日曆年度之十二個月台灣銀行、第一銀行與合作金庫三家行庫每月初（每月第一個營業日）牌告之二年期定期儲蓄存款最高年利率之平均值。i為1.75%。

$$\frac{CV_m + \sum Div_t (1+i)^{m-t} + \sum End_t (1+i)^{m-t}}{\sum GP_t (1+i)^{m-t+1}}$$

法商法國巴黎人壽愛有靠3防癌三年定期健康保險				
性別	年齡	保單年度 (保險期間3年)		
		1年	2年	3年
男	18	62.80%	32.40%	0.00%
	35	59.10%	30.70%	0.00%
	65	58.20%	30.00%	0.00%
女	18	61.40%	32.20%	0.00%
	35	58.50%	30.20%	0.00%
	65	57.90%	29.50%	0.00%

註：根據上表顯示，提前終止契約對保戶是不利的。

注意事項

- 消費者投保前應審慎了解本保險商品之承保範圍、除外不保事項及商品風險，相關內容均詳列於保單條款及相關銷售文件，如有疑義請洽詢銷售人員以詳細說明。
- 本商品於訂立契約前應提供要保人條款樣本且不低於三日之審閱期間。
- 本商品癌症之等待期為契約生效日起持續九十日。
- 本商品經法國巴黎人壽合格簽署人員檢視其內容業已符合一般精算原則及保險法令，惟為確保權益，基於保險公司與消費者衡平對等原則，消費者仍應詳加閱讀保險單條款與相關文件，審慎選擇保險商品。本商品如有虛偽不實或違法情事，應由法國巴黎人壽及負責人依法負責。
- 投保後解約可能不利消費者，請慎選符合需求之保險商品。
- 投保後解約時，將無法領回全部保險費，解約金之計算說明，請詳細參閱保單條款。
- 本商品保險期間為三年期，保險期間屆滿後不保證續保，該續保費率將依續保生效當時本商品最近一次陳報主管機關之費率重新計算。
- 保險契約各項權利義務皆詳列於保單條款，消費者務必詳加閱讀了解，並把握保單契約撤銷之時效（收到保單翌日起算十日內）。
- 本保險為不分紅保單，不參加紅利分配，並無紅利給付項目。
- 本商品為保險商品，依保險法及相關規定受「人身保險安定基金」保障。
- 本商品為保險商品，非存款商品，無受「存款保險」保障。
- 消費者於購買本商品前，應詳閱各種銷售文件內容，本商品之預定費用率（預定附加費用率）請詳下表；如要詳細了解其他相關資訊，請查閱法國巴黎人壽網址<https://life.cardif.com.tw/>，或洽免付費服務專線0800-012-899，以保障您的權益。
- 人壽保險之死亡給付及年金保險之確定年金給付於被保險人死亡後給付於指定受益人者，依保險法第一百一十二條規定不得作為被保險人之遺產，惟如涉有規避遺產稅等稅捐情事者，稽徵機關仍得依據有關稅法規定或納稅者權利保護法第七條所定實質課稅原則辦理。相關實務案例請至法國巴黎人壽官網<https://life.cardif.com.tw/>查閱。
- 本簡介僅供參考，詳細保單內容以保單條款為準，客戶投保前應詳細閱讀保單條款內容。
- 稅法相關規定或解釋與實質課稅原則認定，可能影響本商品所涉之給付金額及稅賦。
- 本商品由與法國巴黎人壽合作之各保險代理人或保險經紀人為本商品之行銷通路。各辦理單位備有法國巴黎人壽之保單條款，要保人須仔細閱讀，商品詳細內容以保單條款為準。
- 本商品係由法國巴黎人壽提供並負擔基於保險契約所生之權利義務，與法國巴黎人壽合作之各保險代理人或保險經紀人協助招攬及代收保費（含保險文件之轉交），承保與否及保險給付之責任由法國巴黎人壽負責，惟各保險代理人或保險經紀人並不因此而與法國巴黎人壽成立合夥或僱傭等任何關係。
- 本商品之紛爭處理及申訴管道：法國巴黎人壽免費申訴電話：0800-012-899、傳真電話：02-6636-3457、電子信箱（email）：group_assurance_tw_paris-life@tw.cardif.com。
- 本商品之商品特性可銷售予高齡客戶（達65（含）歲以上之要保人、被保人或付款人），銷售人員須充分了解客戶特性，並填寫高齡投保評估量表，若評估結果顯示具具有欠缺辨識不利投保權益之能力及投保保險商品適合性，本公司不予承保，核保與否依法國巴黎人壽最終核保結果為準。

商品	最高費用率	最低費用率
法商法國巴黎人壽愛有靠3 防癌三年定期健康保險	36.0%	31.5%

法國巴黎人壽，來自法國的銀行保險專家

法國巴黎人壽，隸屬歐洲領導品牌法國巴黎銀行集團，提供儲蓄型與保障型商品等保險服務，在台灣與超過50家的金融機構合作，是投資型保險和信用保障保險在銀行保險通路的領導者。



法商法國巴黎人壽保險股份有限公司台灣分公司
110 台北市信義區信義路五段7號79樓
0800-012-899

DM Code : 2026.01版

愛有靠3 第4頁/共4頁



BNP PARIBAS CARDIF
法國巴黎人壽

The insurer
for a changing
world